[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 71
25.04.2017

Об итогах реализации муниципальной адресной программы
по переселению граждан города Перми из аварийного жилищного фонда
на 2013-2017 годы
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми об итогах реализации муниципальной адресной программы по переселению граждан города Перми из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Поддержать решение Совета депутатов города Новосибирска о направлении обращений к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В., Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу предоставления финансовой поддержки на переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда.
3. Рекомендовать администрации города Перми:
3.1 обеспечить исполнение муниципальной адресной программы по переселению граждан города Перми из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы;
3.2 до 31.12.2017 проработать вопрос утверждения муниципальной адресной программы по переселению граждан города Перми на 2018 и последующие годы с привлечением средств вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     04.2017

Сектор актов Главы города
26.04.2017 16:17 решение № 71
image1.wmf